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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

252-6

13100-8 CAMARA MUNCIPAL DE PIRACU
JANEIRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

30/12/2022 SALDO ANTERIOR
03/01/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/12/2022
19/01/2023 RESGATE

Aplicagdo 20/12/2022
20/01/2023 APLICACAO
23/01/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/12/2022

Aplicagdo 20/01/2023
25/01/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/01/2023
27/01/2023 RESGATE

Aplicacdo 20/01/2023
30/01/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/01/2023
31/01/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/01/2023
31/01/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/12/2022
31/01/2023

1,109952177
1,119843679

Rentabilidade

No més 0,8911
No ano 0,8911
Ultimos 12 meses  9,9743

Valor Valor IR Prej. Comp.
651,63
6,20
6,20
210,94
210,94
107.119,09
3.442,13
438,50
3.003,63
18.216,16
18.216,16
600,00
600,00
20.969,07
20.969,07
74,80
74,80
64.513,42

651,63
107.119,09
43.519,30
262,00
0,00

0,00
262,00
64.513,42

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
587,081124
5,581274
5,581274
188,975871
188,975871
95.926,480103
3.081,216280
392,523979
2.688,692301
16.292,980186
16.292,980186
536,221657
536,221657
18.732,485421
18.732,485421
66,795037
66,795037
57.609,305501

G3340109204302501

01/02/2023 09:25:36

Valor cota Saldo cotas
1,110857573 581,499850
1,116227164 392,523979

1,116679043

1,117133524

1,118037326

1,118940260

1,119396040

1,119843679

96.319,004082

93.237,787802

76.944,807616

76.408,585959

57.676,100538

57.609,305501

57.609,305501

Transacéo efetuada com sucesso por: J8097041 SIMAO PEDRO ALVES DE MELO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



