



Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 252-6

Conta 13100-8 CAMARA MUNCIPAL DE PIRACU

Mês/ano referência JANEIRO/2023

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/12/2022	SALDO ANTERIOR	651,63			587,081124		
03/01/2023	RESGATE	6,20			5,581274	1,110857573	581,499850
	Aplicação 20/12/2022	6,20			5,581274		
19/01/2023	RESGATE	210,94			188,975871	1,116227164	392,523979
	Aplicação 20/12/2022	210,94			188,975871		
20/01/2023	APLICAÇÃO	107.119,09			95.926,480103	1,116679043	96.319,004082
	RESGATE	3.442,13			3.081,216280	1,117133524	93.237,787802
	Aplicação 20/12/2022	438,50			392,523979		
	Aplicação 20/01/2023	3.003,63			2.688,692301		
25/01/2023	RESGATE	18.216,16			16.292,980186	1,118037326	76.944,807616
	Aplicação 20/01/2023	18.216,16			16.292,980186		
27/01/2023	RESGATE	600,00			536,221657	1,118940260	76.408,585959
	Aplicação 20/01/2023	600,00			536,221657		
30/01/2023	RESGATE	20.969,07			18.732,485421	1,119396040	57.676,100538
	Aplicação 20/01/2023	20.969,07			18.732,485421		
31/01/2023	RESGATE	74,80			66,795037	1,119843679	57.609,305501
	Aplicação 20/01/2023	74,80			66,795037		
31/01/2023	SALDO ATUAL	64.513,42			57.609,305501		57.609,305501

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 651,63 APLICAÇÕES (+) 107.119,09 RESGATES (-) 43.519,30 RENDIMENTO BRUTO (+) 262,00 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 262,00 SALDO ATUAL = 64.513,42

Valor da Cota

30/12/2022 1,109952177 31/01/2023 1,119843679

Rentabilidade

 No mês
 0,8911

 No ano
 0,8911

 Últimos 12 meses
 9,9743

Transação efetuada com sucesso por: J8097041 SIMAO PEDRO ALVES DE MELO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088